
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ СЕПТЕМВРИ 2022

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 АБЦ БРОТХЕР 12,933

2 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 40,213

3 АКУД МИРЧЕ АЦЕВ 3,000

4 АНЕ ЕЛЕКТРОНИК 48,000

5 АПОЛО ИНЖИНЕРИНГ 2,237,154

6 БИРО ПРЕС 4,998

7 ВЕЧЕР ПРЕС 7,957

8 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 65,910

9 ГРАГО ПРОМ 101,185

10 ГПОВЕР ИНЖИНЕРИНГ 31,023

11 ДЕКРА 6,295,883

12 ДИГИТАЛ 349,999

13 ДОН ХОЛДИНГ 1,238,995

14 ДРИСЛА 90,550

15 ЕВН ГРУП 255,639

16 ЕВНХОМЕ 4,176,640

17 ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 121,100

18 ЕЛЕКТРОМЕТАЛКА 5,676

19 ЕДУСОФТ 10,740

20 ЕКО МОЗАИК 89,680

21 ЕЛТРА 1,010,335

22 ЕЛУКС ПРОМ 156,940

23 ЕНЕРГОМОНТАЖА 1,400,000

24 ЖИКОЛ 1,069,881

25 ИЗГРДБА КОМЕРЦ 4,000,000

26 ИЗОЛАЦИЈА 1,800,163

27 ИНВЕСТ А 71,719

28 ИДЕА МЛАДИНСКИ ЦЕНТАР 150,000

29 ЗЕЛС 82,090

30 ЗОТЕ БРОС 192,411

31 ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 315,615

32 КАРАПАНЧЕВСКИ 568

33 КОЛОР КОМЕРЦ 14,895

34 КОЛПОРТЕР 2,722

35 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,412

36 КЕНД Д АУДИО 392,114

37 КОХА  ПРОДУКЦИОН 39,315

38 ЛАПЛАСТ 983,935

39 ЛОКАЛИС ТРЕЈД 9,600

40 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 251,563

41 МЕГА СПОРТ 43,020

42 МАСТЕФ 2,419,747

43 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 20,768

44 МОБИЛ ЕЛ 508,471

45 МИА 2,950

46 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ 14,160

47 МСС 45,570

48 ОЛИВЕТИ КОПИРС 17,971

49 ОФИС ПЛУС 38,692

50 ПАФТА ЗДРУЖЕНИЕ ЗА ЕДНАКВОСТ 30,000

51 ПРЕСС КЛИПИНГ 42,480



52 РЕПРОПРИНТ 1,950

53 РОЗЕН ЦЕНТАР 1,000,000

54 РУДИ КОМПАНИ 771,957

55 САНДРА ИНЖИНЕРИНГ 975,183

56 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 14,900

57 СИГУРНОСТ 249,982

58 СТЕРНА 31,808

59 СТАРС 1,034,814

60 ТАРГЕТ ГРУП 119,994

61 ТИШИНА Здружени за глуви и наглуви 30,000

62 ТРИ М ТРЕЈД 11,410

63 ТРИНИКС 23,884

64 УРБАН СТИЛ 5,711

65 ХИДРОТЕК 995,282

66 ХОРТИ ДИЈАЗН 300,486

67

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 6,123,902

68 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 1,557,527

69 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 390,989

70 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 2,122,050

71 ИСПЛАТА НА ОТПРЕМИНИ 127,466

72  ЧЛЕНАРИНИ ВО МЕЃУНАРОДНИ ОРГ 45,150

73 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 1,124,442

74 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 87,822

75 ИСПЛАТА НА ДДВ 10,926,677

76 ИСПЛАТА КОН ВРАБОТЕНИ 2,173,772

77 НАДОМЕСТ ЗА ОДЗЕМЕН ИМОТ 700,000

78

ИСПЛАТА НА ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И 

КУЛТУРА СОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ 1,465,584

ВКУПНО 62,733,124






